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Rangliste Jugendschiessen 2025 Schützenkönig

Name Geb.DatumSektionVornameRang QualiKat. Final Total

Ebnöther 15.11.2011FS AltendorfAndri  1 34U15 34 68
Moller 21.02.2011ISV GalgenenMichael  2 32U15 34 66
Tratschin 18.05.2009MSV Brunnen-IngenbohlSvenja  3 32U17 34 66
Betten 23.09.2010SV Tell-EinsiedelnKayla  4 33U17 33 66
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan  5 33U17 33 66
Dubouloz 02.06.2012FS ReichenburgThéodore  6 32U15 33 65
Betschart 23.08.2011SG TrachslauJulian  7 34U15 31 65
Schnüriger 21.11.2009FSG Ried-MuotathalLea  8 33U17 31 64
Kümin 31.07.2013MSV Wilen-WollerauSina  9 34U13 30 64
Kühne 26.04.2011FS AltendorfDaniel 10 32U15 31 63
Dubouloz 18.09.2014FS ReichenburgLouis 11 33U13 30 63
Casanova 21.03.2012FS ReichenburgFabian 12 34U15 29 63
Nideröst 03.01.2013SV Ibach-SchönenbuchLio 13 32U13 30 62
Kälin 06.09.2011SG TrachslauJessica 14 32U15 29 61
Knobel 25.09.2009FS AltendorfJonas 15 32U17 29 61
Köpfli 07.02.2011FSS FeusisbergQuirin 16 32U15 28 60
Fässler 30.07.2012FSV RossbergNils 17 33U15 27 60
Birchler 23.03.2013SV Tell-EinsiedelnRemo 18 31U13 28 59
Kümin 04.05.2015MSV Wilen-WollerauLeila 19 32U13 27 59
Rhyner 09.06.2011FSS FeusisbergEduard 20 33U15 26 59
Betschart 19.12.2013FSG InnerthalDominik 21 31U13 27 58
Kälin 18.08.2012SV Tell-EinsiedelnFrowin 22 32U15 24 56
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Rangliste der Gabenberechtigten pro Jahrgang Jugend schiessen 2025

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U13
Resultat

Kümin 31.07.2013MSV Wilen-WollerauSina U13  1 34
Dubouloz 18.09.2014FS ReichenburgLouis U13  2 33
Weber 20.10.2013ISV GalgenenSimon U13  3 33

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U15
Resultat

Casanova 21.03.2012FS ReichenburgFabian U15  1 34
Ebnöther 15.11.2011FS AltendorfAndri U15  2 34
Betschart 23.08.2011SG TrachslauJulian U15  3 34

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U17
Resultat

Betten 23.09.2010SV Tell-EinsiedelnKayla U17  1 33
Schnüriger 21.11.2009FSG Ried-MuotathalLea U17  2 33
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan U17  3 33
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Rangliste Jugendschiessen 2025

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Kümin 31.07.2013MSV Wilen-WollerauSina U13  1 34
Casanova 21.03.2012FS ReichenburgFabian U15  2 34
Ebnöther 15.11.2011FS AltendorfAndri U15  3 34
Betschart 23.08.2011SG TrachslauJulian U15  4 34
Dubouloz 18.09.2014FS ReichenburgLouis U13  5 33
Weber 20.10.2013ISV GalgenenSimon U13  6 33
Fässler 30.07.2012FSV RossbergNils U15  7 33
Rhyner 09.06.2011FSS FeusisbergEduard U15  8 33
Betten 23.09.2010SV Tell-EinsiedelnKayla U17  9 33
Schnüriger 21.11.2009FSG Ried-MuotathalLea U17 10 33
Holdener 30.03.2009SG OberibergJuan U17 11 33
Kümin 04.05.2015MSV Wilen-WollerauLeila U13 12 32
Nideröst 03.01.2013SV Ibach-SchönenbuchLio U13 13 32
Kälin 18.08.2012SV Tell-EinsiedelnFrowin U15 14 32
Dubouloz 02.06.2012FS ReichenburgThéodore U15 15 32
Kälin 06.09.2011SG TrachslauJessica U15 16 32
Kühne 26.04.2011FS AltendorfDaniel U15 17 32
Moller 21.02.2011ISV GalgenenMichael U15 18 32
Köpfli 07.02.2011FSS FeusisbergQuirin U15 19 32
Kistler 22.11.2010FS ReichenburgLines U17 20 32
Holdener 26.04.2010SG OberibergLeon U17 21 32
Knobel 25.09.2009FS AltendorfJonas U17 22 32
Tratschin 18.05.2009MSV Brunnen-IngenbohlSvenja U17 23 32
Betschart 19.12.2013FSG InnerthalDominik U13 24 31
Hiestand 11.07.2013MSV Wilen-WollerauLuca U13 25 31
Birchler 23.03.2013SV Tell-EinsiedelnRemo U13 26 31
Birchler 26.02.2013SV Tell-EinsiedelnKilian U13 27 31
Pfister 28.11.2012SG TuggenLuis U15 28 31
Meier 05.04.2012FSV RothenthurmKim U15 29 31
Fässler 08.01.2012SG OberibergYanick U15 30 31
Huber 23.12.2011SG TuggenKilian U15 31 31
Caranci 13.07.2011SV Tell-EinsiedelnKiano U15 32 31
Holdener 17.03.2011SG OberibergManolo U15 33 31
Lienert 24.06.2010MSV Wilen-WollerauJulie U17 34 31
Suter 05.06.2010FSG Ried-MuotathalDario U17 35 31
Röthlin 28.05.2010FS AltendorfLara U17 36 31
Kürzi 05.02.2010FS AltendorfSilvan U17 37 31
Caranci 02.08.2009SV Tell-EinsiedelnLuan U17 38 31
Forrer 14.07.2009FS AltendorfNando U17 39 31
Kälin 12.06.2009MSV WillerzellCornel U17 40 31
Beeler 10.09.2014SV Tell-EinsiedelnRemo U13 41 30
Betschart 11.06.2013FSG InnerthalRico U13 42 30
Egeter 06.01.2013FS AltendorfLaurin U13 43 30
Birchler 04.10.2012SV Tell-EinsiedelnKevin U15 44 30
Betschart 05.06.2012FSG InnerthalJulian U15 45 30
Nideröst 10.04.2012SV Ibach-SchönenbuchLéonie U15 46 30
Özcan 21.02.2012FS ReichenburgOguz U15 47 30
Tanner 04.07.2011SG SteinenEmilia U15 48 30
Keller 30.05.2010FSS FeusisbergFlavia U17 49 30
Bürgler 08.05.2010FSG Ried-MuotathalVanessa U17 50 30
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Rangliste Jugendschiessen 2025

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Nauer 16.04.2010FSV RossbergAndrina U17 51 30
Aktas 15.04.2010SG TuggenTimun U17 52 30
Kuriger 19.02.2010SG BennauMarc U17 53 30
Zwyer 03.09.2009FSG Ried-MuotathalSandro U17 54 30
Kälin 20.06.2009SG BennauLeon U17 55 30
Schmidig 29.05.2009MSV Brunnen-IngenbohlUeli U17 56 30
Buntschu 21.02.2009FS AltendorfLeonard U17 57 30
Marty 07.02.2009MSV Brunnen-IngenbohlOliver U17 58 30
Lienert 12.02.2014MSV Wilen-WollerauElin U13 59 29
Kuriger 26.07.2013SV Tell-EinsiedelnAndrin U13 60 29
Reichlin 12.11.2012FSV RothenthurmAaron U15 61 29
Röllin 09.10.2012SV Tell-EinsiedelnSilvan U15 62 29
Rüttimann 12.03.2012SG UnteribergGiulia U15 63 29
Ochsner 11.07.2011SG BennauCyrill U15 64 29
Grab 31.05.2011FSV RothenthurmCäcilia U15 65 29
Höfliger 10.02.2011FSS FeusisbergMelina U15 66 29
Züger 26.06.2010FS AltendorfLukas U17 67 29
Rüttimann 12.04.2010SG UnteribergArno U17 68 29
Föllmi 05.08.2009SG OberibergDave U17 69 29
Bertschi 15.07.2009MSV Brunnen-IngenbohlSarah U17 70 29
Betschart 24.06.2009MSV Brunnen-IngenbohlSeraina U17 71 29
Schwyter 23.11.2014FS ReichenburgSimon U13 72 28
Keller 17.03.2014FS AltendorfSilvan U13 73 28
Jud 28.01.2014FSG InnerthalRonny U13 74 28
Kälin 28.10.2013SG OberibergRobbie U13 75 28
Fiedler 10.06.2012SG TuggenJulian U15 76 28
Keller 06.04.2011FS AltendorfJonas U15 77 28
Bisig 03.03.2011SG TrachslauYanick U15 78 28
Tschümperlin 20.02.2011SV Ibach-SchönenbuchLivia U15 79 28
Knobel 01.07.2010FSV RossbergRonny U17 80 28
Marty 17.06.2010MSV WillerzellNoah U17 81 28
Scherer 07.04.2010GS SchübelbachAnnika U17 82 28
Mächler 22.02.2010FSG InnerthalSeverin U17 83 28
Betschart 01.12.2009SG TrachslauLuca U17 84 28
Birchler 13.02.2014SV Tell-EinsiedelnTim U13 85 27
Fässler 19.01.2014SG OberibergTanja U13 86 27
Flühler 08.01.2014SG TrachslauLuis U13 87 27
Hegetschweiler 12.06.2013SV Tell-EinsiedelnGion U13 88 27
Zehnder 16.05.2013SV Tell-EinsiedelnNick U13 89 27
Schuler 15.05.2012SG BennauKim U15 90 27
Föhn 24.04.2012FSG Ried-MuotathalVanessa U15 91 27
Kälin 18.02.2010SG TrachslauLeonie U17 92 27
Brühlmeier 09.10.2013SV Tell-EinsiedelnAaron U13 93 26
Bühler 10.06.2013SV Tell-EinsiedelnJessica U13 94 26
Petrig 07.03.2011SG TrachslauJari U15 95 26
Steinegger 02.10.2009FS AltendorfJan U17 96 26
dos Santos 31.01.2015FSV RothenthurmJoel U13 97 25
Föhn 23.02.2014SV Ibach-SchönenbuchRoman U13 98 25
Buchegger 27.04.2013SG TrachslauLukas U13 99 25
Ochsner 03.12.2011SG TrachslauNoel U15100 25
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Rangliste Jugendschiessen 2025

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Dell’Avvocata 10.03.2015FSV RothenthurmLorena U13101 24
Hiestand 02.03.2015MSV Wilen-WollerauNicola U13102 24
Imhof 29.06.2014SV Ibach-SchönenbuchMara U13103 24
Laimbacher 27.03.2014ISV GalgenenThomas U13104 24
Effinger 06.02.2014SV Tell-EinsiedelnRoman U13105 24
Bisig 07.07.2011SG TrachslauDario U15106 24
Buchegger 22.06.2015SG TrachslauFabian U13107 23
Del Degan 24.12.2012FS AltendorfLivio U15108 23
Phan 09.10.2011FS ReichenburgThien U15109 23
Marty 22.11.2009SG TrachslauLoris U17110 23
Suter 13.10.2009ISV GalgenenJulian U17111 23
Mettler 15.12.2015SV Tell-EinsiedelnYanick U13112 22
Imhof 04.02.2013SV Ibach-SchönenbuchCyril U13113 22
Damani 11.04.2010SV Tell-EinsiedelnAmir U17114 22
Knobel 24.07.2013FSV RossbergDario U13115 21
Krättli 30.05.2011SG TrachslauRamon U15116 21
Köpfli 10.03.2014FSS FeusisbergRita U13117 20
Fiedler 17.09.2013SG TuggenCharlotte U13118 20
Grab 19.02.2015FSV RothenthurmSalome U13119 19
Hertach 26.06.2014FSS FeusisbergAnna U13120 19
Fässler 11.03.2014FSV RossbergRonja U13121 19
Mächler 26.05.2011FSG InnerthalJanine U15122 18
Bisig 05.03.2009SG TrachslauLarissa U17123 18
Bühler 24.03.2015SV Tell-EinsiedelnMike U13124 16
Bisig 19.07.2012SG TrachslauMelanie U15125 14
Flühler 04.12.2015SG TrachslauIvo U13126 12
Bisig 23.04.2015SG TrachslauLadina U13127 11
Schoppmann 05.09.2014FS AltendorfCaroline U13128 11
Bisig 03.06.2015SG TrachslauLeandra U13129  4
Fiedler 28.10.2015SG TuggenEneas U13130  1
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Rangliste Gruppenausscheidung 2025

Rang Sektion Runde 1 TotalGruppe Runde 2

FS Altendorf  1 253 497Altendorf 1 244
SV Tell-Einsiedeln  2 243 489Tell-Einsiedeln 1 246
FSG Innerthal  3 231 433Innerthal 1 202
FS Reichenburg  4 232 431Reichenburg 1 199
FS Reichenburg  5 144 361Reichenburg 2 217
SV Ibach-Schönenbuch  6 212 212Ibach-Schönenbuch 1   0
FSG Innerthal  7 185 185Innerthal 2   0


